GUIDE DE MISE EN MARCHE RAPIDE
KIT VIDÉO SKYLINE DUOX PLUS 3-20 L
KIT VIDÉO SKYLINE DUOX PLUS 3-20 L2
INSTALACIÓN
�
�
�
�

la platine sera désactivée, c’est-à-dire qu’elle ne sera plus une platine MASTER. Une tonalité de
désactivation (bop) sera émise au bout de 2 secondes.
2. CODIFICATION DES PLATINES
S’il y a plus d’une platine, il faut toujours programmer le numéro de la platine. Pour plus de
détails, voir le manuel des platines skyline code 97757 sur www.fermax.es.
1 Selección del idioma del mensaje “puerta abierta”
0 - castellano
1 - inglés
2 - francés
3 - holandés/flamenco
4 - alemán
5 - catalán
6 - valenciano
7 - balear
8 - portugués
9 - euskera
10 - gallego
11 - griego
12 - polaco
13 - checo
14 - eslovaco
15 - turco
16 - chino
17 - persa/farsi
18 - árabe
19 - noruego
20 - finés
21 - sueco
22 - danés
23 - islandés
24 - ruso
25 - italiano
26 - hindi
27 - húngaro
28 - hebreo
29 - croata
30. 62 - Campana
63 - DESACTIVADO
3. RÉGLAGES PLATINE
Connecteurs platine:
B, B : bus DUOX PLUS: alimentation, données et audio.
C, NO, NC : contacts relais, 2 A@30 Vcc (connexion gâche
électrique).
+12 : sortie 12 Vcc-250 mA (500 mA maximum pendant 100 s).
BS, - : bouton-poussoir hall.
S, - :  entrée capteur de porte.
JP1: commutateur adaptateur de ligne..
JP1: Leds cámara
LEDS ON. encendidos cuando la
camara está activada.
LEDS OFF. apagados siempre
Sélection de la langue1
du message « porte ouverte »
Réglages son
du poste, de la platine et de la porte ouverte.
Microphone Connection
Version amplificateur
Bouton SW1
RÉGLAGES
KIT VIDÉO SKYLINE DUOX PLUS 3-20 L6
FOCALISATION DE LA CAMÉRA
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS PLACA
VALEURS PLATINE
Afin de régler l’image de la caméra, voir Configuration avec assistance vocale sur les platines à
boutons-poussoirs code 97765. Instructions fournies avec ce matériel.